

April 6, 2017

**RFB: 2017-03-28 NAMP A BUS WASHING
BIDS DUE: Tuesday, April 18, 2017**

Questions and Answers

1. How will the buses be parked? How much room will be between each bus? Our concern is our crew being able to get around the buses with brushes and reach the areas.

A: The buses will be parked in stalls 13' wide, and the average vehicle width is 8.5'. Precision of parking is not guaranteed. Washing buses in existing stalls will require trapping and mitigating detergent laden water and silt as noted in the RFB.

2. Is there a fresh water source on the site? We carry our own water, but if the need arises, we may need to replenish some of our water.

A: Fresh water is available on site.

3. How many storm drains are on the lot? Does the lot flow to one or more storm drains? We just need to manage a plan to capture wash water.

A: Storm drains are located throughout the lot but drain to groundwater and should not be used for detergent laden water. **See the response to question 1 and follow terms of RFB pertaining to control, treatment and removal of water used for washing and associated refuse.**